
SOD „Servis elektronického sledování vozidel systému GPS SÚSPK (2025)“ 
 

Stránka 1 z 8 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva o dílo 

„Servis elektronického sledování vozidel 
systému GPS SÚSPK (2025)“ 

uzavřená dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

číslo smlouvy objednatele:  8500010031 
číslo smlouvy dodavatele:  2025/62 

 

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“) – VZMR II. skupiny evidované na profilu zadavatele pod systémovým číslem: 
P25V00000154. 

Smluvní strany 

 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:   Ing. Jiří Velíšek, generální ředitel 

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

datová schránka:  qbep485 

telefon:    

e-mail:    

Kontaktní osoba:     

(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
ECS invention, spol.s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl C, vložka 42307 vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo/bydliště:   Bezručova 109, 276 01 Mělník 

IČO: 62958267   DIČ: CZ62958267 

datová schránka:   6b63ebp 

zastoupena:   Petrem Hamousem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

 

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Špindlerova 775, 413 01 Roudnice nad Labem 

(dále jen „dodavatel“) 

  



SOD „Servis elektronického sledování vozidel systému GPS SÚSPK (2025)“ 
 

Stránka 2 z 8 

1. Účel smlouvy 

1.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje průběžně provádět na svůj náklad a nebezpečí na 

základě pokynů objednatele dílo pod názvem „Servis elektronického sledování vozidel 

systému GPS SÚSPK (2025)“ dle potřeb objednatele po dobu trvání této smlouvy.  

1.2. Objednateli na základě této smlouvy nevzniká povinnost odebrat, resp. objednat předmět 

smlouvy v předpokládaném množství, a to s ohledem na skutečnost, že se jedná pouze o 

kvalifikovaný odhad. Objednatel tedy není povinen objednat prostřednictvím pokynů celé 

předpokládané množství předmětu smlouvy dle seznamu úkonů v příloze č. 1 této 

smlouvy. Pokud objednatel neobjedná předpokládané množství, tak dodavateli nevzniká 

nárok na jakékoliv plnění z neobjednaného množství, zejména úhrada smluvní ceny za 

neobjednané množství nebo náhrada škody v podobě ušlého zisku za neobjednané 

množství. 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem díla této smlouvy je provádění servisu, oprav a dodávek náhradních dílů pro 

elektronický systém sledování vozidel, systému výdeje PHM bencalorů a systému 

vozidlových kamer SÚSPK.  

2.2. V případě, že předmětem plnění je provedení servisního úkonu či opravy (činnosti) 

dodavatelem bude poskytnuté plnění odpovídat: 

a) běžným standardům servisních a opravárenských činností, které zajišťují funkční 

provoz celého systému elektronického sledování vozidel objednatele (sledování 

provozu vozidel a nástaveb, generace stanovených dat o provozu vozidel a nástaveb 

pro další užití ve vztahu ke třetím osobám). 

2.3. V případě, že předmětem plnění je dodání náhradního dílu dodavatelem objednateli, bude 

plnění poskytováno v souladu s následujícími podmínkami: 

a) nové a nepoužité; 

2.4. Veškeré plnění bude odpovídat požadavkům na ně kladeným:  

a) platnými právními předpisy. 

2.5. Dodavatel prohlašuje, že jím poskytnuté plnění dle této smlouvy má vlastnosti stanovené 

v tomto článku shora a je způsobilé k použití k účelu: servisních a opravárenských činností 

vedoucích k zajištění provozu elektronického sledování provozu vozidel, systému výdeje 

PHM bencalorů a systému vozidlových kamer SÚSPK. 

2.6. Sjednaný rozsah plnění bude stanoven v pokynech objednatele dle čl. 3 této smlouvy. 

Součástí každého poskytnutého plnění bude odpovídající předávací protokol. 

3. Pokyny a jejich náležitosti 

3.1. Objednatel písemně (e-mailem) popř. telefonicky, (obojí lze učinit výhradně na uvedené 

kontakty dodavatele v čl. 4.3. této smlouvy) předá dodavateli pokyn, kterým specifikuje 

požadavky na dílčí plnění dodavatele objednateli dle této smlouvy (dále jen „pokyn“). 

3.2. Pokyn je ze strany dodavatele přijat k okamžiku ukončení telefonického hovoru, který byl 

dodavatelem přijat, a ve kterém byl udělen pokyn nebo okamžikem odeslání e-mailu 

s pokynem objednatele dodavateli na e-mail uvedený v čl. 4.3. této smlouvy. Dodavatel 

může odmítnout pokyn pouze z důvodu vyšší moci, a to do 8:00 hodin následujícího 

pracovního dne od jeho obdržení.  

3.3. Nezbytnými náležitostmi pokynu jsou:  

a) specifikace konkrétních úkonů nebo náhradního dílu, 

b) RZ vozidla, kterého se pokyn týká, 



SOD „Servis elektronického sledování vozidel systému GPS SÚSPK (2025)“ 
 

Stránka 3 z 8 

c) provozní středisko,  

d) ID jednotky GPS. 

3.4. Nebude-li následně po realizaci jednotlivého pokynu předávací protokol odpovídat obsahu 

pokynu, nebude ze strany zástupce objednatele podepsán a nebude se tedy moci stát 

následnou přílohou faktury a předmět plnění nebude objednatelem převzat ani proplacen, 

nebude-li možno, aby se zástupci uvedení v čl. 4.2. a 4.3. této smlouvy dohodli operativně 

(změnou pokynu, vytvořením nového pokynu). 

4. Místa plnění a oprávněné osoby 

4.1. Místo plnění, resp. místo pro poskytnutí plnění: 

provozní střediska objednatele na území Plzeňského kraje, konkrétní místo bude uvedeno 

vždy v jednotlivém pokynu dle čl. 3.3. této smlouvy. 

4.2. Osobou oprávněnou k udělování pokynů dle čl. 3 této smlouvy je:  

-    

-  

-   

4.3 Osobou oprávněnou k přijímání a zpracovávání pokynů dle čl. 3 této smlouvy za 

dodavatele je: 

a)   

4.4 Případné změny oprávněných osob budou oznámeny druhé smluvní straně písemně, a 

taková změna bude aplikována do smluvního vztahu bez nutnosti uzavření dodatku k této 

smlouvě. 

5. Cena díla a platební podmínky 

5.1. Jednotkové ceny díla jsou stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „cena díla“). 

5.1. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH.  

5.2. DPH bude účtována v souladu s právními přepisy platnými ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

5.3. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, včetně dopravy do místa určení, které je nutno 

vynaložit dodavatelem v souvislosti s řádným provedením díla, splněním povinností 

dodavatele dle této smlouvy a plněním povinností dodavatele dle příslušných právních 

předpisů a technických norem. 

5.4. Cena díla bude dodavatelem účtována řádným daňovým dokladem (dále jen „faktura“) 

vystaveným po poskytnutí plnění objednateli.  

5.5. Podkladem pro vystavení faktury a současně její přílohou budou dodací listy nebo řádně 

vyplněné předávací protokoly potvrzené osobou k tomu oprávněnou za objednatele. 

5.6. Dodavatel vystaví vždy jeden souhrnný daňový doklad zahrnující předmět plnění za 

provedený servisní úkon a dodávku náhradních dílů pro každé vozidlo samostatně.  

5.7. Každá faktura musí kromě náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví obsahovat i tyto údaje: 

a) číslo smlouvy objednatele; 

b) RZ vozidla 

5.8. K faktuře musí být přiloženy všechny dodací listy a předávací protokoly za fakturované 

období. Kopie předávacích protokolů spolu s fakturou budou zaslány ve formátu PDF na 



SOD „Servis elektronického sledování vozidel systému GPS SÚSPK (2025)“ 
 

Stránka 4 z 8 

adresu: posta@suspk.eu, a to samostatně v jednom e-mailu. Doručena nejdéle do pěti (5) 

pracovních dnů od počátku nového měsíce následujícího po měsíci, který bude fakturou 

vyúčtován. 

5.9. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle této smlouvy a náležitosti řádného účetního a 

daňového dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák. č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). V opačném případě má objednatel právo jej do 

15 dnů od doručení vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by nastalo prodlení s úhradou 

ceny. Vrácením faktury k opravě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 

běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.  

5.10. Splatnost faktury se stanovuje v délce třiceti dnů ode dne doručení vystavené faktury 

mající všechny stanovené náležitosti objednateli. 

5.11. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je povinen poskytnout při 

výkonu finanční kontroly součinnost a poskytnout přístup ke všem dokumentům 

souvisejícím se zadáním a realizací díla dle této smlouvy, včetně dokumentů podléhajících 

ochraně podle zvláštních právních předpisů. Za účelem řádného splnění této povinnosti je 

dodavatel povinen smluvně zavázat i všechny své případné poddodavatele. 

5.12. Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 

originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 

smlouvy po dobu 5 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Po tuto dobu je dodavatel 

povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním této smlouvy. 

5.13. Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  ZDPH).  V případě, že daňový doklad bude 

obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má objednatel právo ponížit 

platbu dodavateli uskutečňovanou na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH a 

současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu 

úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacenou částku DPH odvede 

správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a ZDPH. 

5.14. V případě, že se dodavatel  stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a 

ZDPH, je objednatel oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet 

finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto 

skutečnost objednatel oznámí dodavateli a úhradou DPH na účet finančního úřadu se 

pohledávka dodavatele za objednatelem v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na 

další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Skutečnost, že se dodavatel stal tzv. 

nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena z veřejně dostupného Registru plátců DPH a 

identifikovaných osob, což dodavatel výslovně akceptuje a nebude činit sporným. 

5.15. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské 

směrnice 2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném 

elektronickém formátu, jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v 

souladu s evropskou normou pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

6. Dodací podmínky 

6.1. Doba plnění:  

a) u vozidel provádějících údržbu na komunikacích I. tříd (uvedeno v příloze č. 2 této 

smlouvy) nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne předání pokynu, vždy pouze v 

pracovní den mezi 7:00 hod a 15:00 hod, nebude-li konkrétně dohodnuto jinak.  

mailto:posta@suspk.eu


SOD „Servis elektronického sledování vozidel systému GPS SÚSPK (2025)“ 
 

Stránka 5 z 8 

b) u ostatních vozidel do pěti (5) pracovních dnů ode dne předání pokynu, vždy pouze v 

pracovní den mezi 7:00 hod a 15:00 hod, nebude-li konkrétně dohodnuto jinak. 

6.2. Plnění bude poskytnuto v místě plnění dle čl. 4.1. této smlouvy po předchozí dohodě o 

přesném času dodání se zástupcem objednatele uvedeným jako osoby oprávněné 

k převzetí plnění a potvrzení dodacího listu/předávacího protokolu za objednatele. 

Předání a převzetí plnění bude potvrzeno oběma stranami na předávacím protokolu. 

6.3. Dodavatel je povinen odevzdat předmět koupě v souladu s podmínkami dle  čl. 2. této 

smlouvy. 

6.4. Dodavatel je povinen při poskytnutí plnění předat objednateli doklady, jež jsou nutné k 

převzetí a k užívání předmětu koupě (zejm. návod k použití v českém jazyce, 

bezpečnostní list). 

6.5. Dodavatel se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných zkoušek 

nezbytných pro užívání plnění, pokud je jejich provedení právními předpisy nebo touto 

smlouvou požadováno a k předložení těchto dokladů objednateli. 

6.6. Dodavatel prohlašuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při 

výkonu své činnosti a činnosti jím pověřených osob ve výši 5 mil. Kč  pro jednu pojistnou 

událost. 

6.7. Dodavatel je povinen udržovat pojistnou smlouvu v platnosti a účinnosti po celou dobu 

účinnosti této smlouvy.  

6.8. Pojistnou smlouvu a certifikát dokládající účinnost pojistné smlouvy, je dodavatel povinen 

kdykoliv během účinnosti této smlouvy na požádání předložit objednateli k nahlédnutí, a 

to nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne, v němž jej o to objednatel požádal. 

6.9. Dodavatel odpovídá za řádný technický stav užívaných mechanizačních prostředků a za 

dodržování bezpečnostních předpisů. 

7. Záruka za jakost 

7.1. Dodavatel se zavazuje, že si poskytnuté plnění dle čl. 2., odst. 2.2. této smlouvy 

(provedené servisní úkony či opravy) po dobu 12 měsíců zachová vlastnosti, které jsou u 

poskytnutého plnění nezbytné pro plnění jeho funkce.  

7.2. Dodavatel se zavazuje, že si poskytnuté plnění dle čl. 2., odst. 2.3. této smlouvy (dodání 

náhradního dílu) po dobu 24 měsíců zachová vlastnosti, které jsou u poskytnutého plnění 

nezbytné pro plnění jeho funkce.  

7.3. Záruční doba počíná běžet dnem poskytnutí plnění uvedeného v předávacím protokolu dle 

čl. 6.2. této smlouvy. 

8. Práva z vadného plnění 

8.1. Poskytnuté plnění má vady, nemá-li vlastnosti uvedené v čl. 2. této smlouvy. Za vadu se 

považují i vady v dokladech dle čl. 6.4. a 6.5. této smlouvy. 

8.2. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. o.z. 

8.3. V případě, že dodavatel neposkytne plnění sjednané v jednotlivé smlouvě řádně a včas, 

má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každý byť jen započatý den 

prodlení. 

8.4. Dodavatel odpovídá za vady poskytnutého plnění v plném rozsahu dle příslušných 

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, zejména ust. § 2099 a násl. o.z. 

8.5. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém 

na ně vznikl nárok. 



SOD „Servis elektronického sledování vozidel systému GPS SÚSPK (2025)“ 
 

Stránka 6 z 8 

8.6. Ustanovením o smluvních pokutách v této smlouvě ani jejich zaplacením nejsou dotčeny 

nároky na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta 

vztahuje. 

9. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

9.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 

dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 

akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

9.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 

smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 

takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 

subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 

kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

9.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 

souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 

současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 

uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 

nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 

účinnosti této smlouvy. 

9.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 

smlouvy. 

9.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 

právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

9.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

9.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 

objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

9.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

10. Doba trvání smlouvy 

10.1. Účinnost této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to od 20.05 2025 do okamžiku, kdy 

souhrnná cena ze všech jednotlivých plnění na základě pokynů dle čl. 3 této smlouvy 

dosáhne částky 997 680,00 Kč bez DPH, nejpozději však do 19. 05. 2026. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/


SOD „Servis elektronického sledování vozidel systému GPS SÚSPK (2025)“ 
 

Stránka 7 z 8 

10.2. Dodavatel nesmí plnit z pokynu v případě, že by souhrn cen z jednotlivých plnění na 

základě předchozích pokynů dle čl. 3 této smlouvy přesáhl částku 997 680,00 Kč bez DPH. 

10.3. O naplnění limitu 997 680,00 Kč bez DPH dodavatel objednatele vyrozumí. 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Pro dodavatele i objednatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 

Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2. platné od 20.05.2024, které jsou publikované a veřejně 

přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 

Jednotlivá ujednání této smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 

přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

11.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a 

podepsanými oběma stranami. Tímto ustanovením není dotčeno právo stran o změně 

smlouvy v případech touto smlouvou výslovně stanovených (zejm. dovětkem „nebude-li 

dohodnuto jinak“). 

11.3. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 o.z. 

11.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

11.5. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 

obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je 

zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového 

zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a 

důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 

uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 

v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 

Ministerstvem vnitra. 

11.6. Splnění povinnosti uveřejnit tuto smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

11.7. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 

Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna 

objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

11.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 

zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 

smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 

dohodly, že pokud dodavatel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 

elektronickém certifikátu:  

 může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou 

smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří 

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří 

vytištěnou smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou 

naskenovanou smlouvu zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo 

prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně 

podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na 

adresu sídla objednatele. 

11.9. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 

uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


SOD „Servis elektronického sledování vozidel systému GPS SÚSPK (2025)“ 
 

Stránka 8 z 8 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Oceněný seznam úkonů a ND 

Příloha č. 2 – Seznam vozidel zahrnutých v elektronickém systému sledování vozidel 

 

objednatel:       dodavatel: 

 

 

____________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   ECS invention, spol.s.r.o. 

Ing. Jiří Velíšek      Petr Hamous 
generální ředitel      jednatel společnosti 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky  

 

 

 

 

 

 

 

Za administrativní správnost:___________________________ 



Vybraný servisní úkon Předokládaný 
počet úkonů

Cena za jednotku v Kč 
bez DPH

Cena za celkem za položku 
v Kč bez DPH

Kontrola systému, diagnostika 50 990 49500
Demontáž a montáž antény GPS 20 450 9000
Demontáž a montáž antény GSM,GPS 20 450 9000
Demontáž a montáž modulu EBC 10 1250 12500
Demontáž a montáž modulu GPM 10 350 3500
Demontáž a montáž modulu OC včetně modulu OC 10 380 3800
Demontáž a montáž snímače radlice 20 380 7600
Demontáž a montáž základní jednotky, nastavení 25 1250 31250
Montáž a párování modulu EBC 15 3790 56850
Montáž sondy PS 5 2390 11950
Oprava kabeláže 20 1510 30200
Výměna modulu GSM za nový typ 10 590 5900
Výměna Eprom 5 2350 11750
Nastavení SIM 40 650 26000
Oprava zdrojové části GP 5 2990 14950
Připojení nástavby vozidla 15 2600 39000
Zpětná instalace a nastavení systému 30 680 20400
Instalace systému GP 20 3500 70000
Nastavení komunikačních kanálů serverů GP 20 890 17800
Test komunikace se záložními servery 40 380 15200
Deinstalace systému, inicializace jednotky 5 1900 9500
Demontáž jednotky GP 30 600 18000
Instalace software 2 1200 2400
Ostatní práce mimo „Vybrané servisní úkony" (Kč/hod) 200 650 130000
Doprava techniků na místo opravy (Kč/km) 7000 15 105000

Vybrané ND Předokládaný 
počet ks

Cena za ks v Kč bez DPH
Cena za celkem za položku 

v Kč bez DPH
Anténa GPS, lepená 10 890 8900
Anténa GPS, vrtaná 10 1490 14900
Anténa GSM 10 390 3900
Kabeláž GP316P 10 2350 23500
Modul nástavby EBC 11 Ebus 3 4990 14970
Modul nástavby EBC Ebus uni 3 3900 11700
Modul nástavby s rádiovým přenosem EBC 2 4050 8100
Modul PADC 10 2 3890 7780
Modul pro přenos dat GPM300 2 3500 7000
Modul pro přenos dat GPM310 2 3800 7600
Oddělovací zdroj ADR 24V 2 3950 7900
Sledování hladiny PHM vč. přírub a montážního materiálu 2 19750 39500
Snímač polohy radlice - mechanický 5 2700 13500
Snímač radlice indukční 5 2700 13500
Systém GP316 PROFI, základní jednotka 5 14700 73500
Základní jednotka GP316 Lite (vč. antén) 2 13990 27980
Zálohovací aku jednotka 2 1200 2400

Cena za celkem za všechny položky 
v Kč bez DPH 997680

Petr
Digitálně 
podepsal Petr 
Hamous

Hamous Datum:
2025.04.28
20:10:56+0200'



RZ vozidlo středisko okres

1P0 2316 MB Unimog Klatovy Horažďovice - 35

1P2 0439 Renault Midlum Plzeň - jih Seč - 45

1P2 9059 Tatra 815 Tachov Tachov - 66

1P3 0782 Tatra 815 Domažlice H.Týn - 25

1P4 5865 Tatra 815 Domažlice Kdyně - 24

1P4 5883 Tatra 815 Domažlice Domažlice - 23

1P4 6442 Renault Kerax Klatovy Sušice - 36

1P57761 MB U 400 Domažlice H.Týn - 25

1P7 1392 MB Ateco Plzeň - sever Královice - 73

1P7 9747 Tatra 815 Klatovy Klatovy - 33

1P8 0744 Tatra 815 Plzeň - sever Královice - 73

1P8 4695 Volvo FM9 380 Tachov Tachov - 66

1P9 1426 Renault Kerax Plzeň - sever Úněšov - 75

1P9 4935 Volvo FM9 380 Tachov Vysočany - 65

1P9 5531 Volvo 380 Tachov Stříbro - 64

2P0 6228 Ford Transit Plzeň - jih Přeštice - 44

2P1 1413 Iveco Daily Tachov Tachov - 66

2P3 4399 Volvo Tachov Planá - 63

2P3 9081 MAM Klatovy Klatovy - 34

2P5 0612 MB Vario Plzeň jih Stod - 43

2P6 4587 LIAZ 151 Rokycany Kařez - 54

2P6 7682 Škoda Octavia Rokycany Péče o zeleň - 57

2P7 8635 Peugeot Boxer Klatovy Klatovy - 33

2P8 4440 Tatra 815 6x6 Plzeň - jih Přeštice - 44

2P9 2208 MB Vario Plzeň jih Dvorec - 46

2P9 5213 Tatra 815 Rokycany Zbiroh - 54

2P9 5974 VW Crafter Tachov Vysočany - 65

3P0 0176 Ford Transit Plzeň - sever Královice - 73

3P0 0178 Ford Transit Rokycany Plzeň - město 56

3P0 4384 Ford Transit Domažlice H.Týn - 25

3P1 1357 MB Vario Plzeň jih Seč - 45

3P2 1377 VW Crafter Tachov Tachov - 66

3P2 4945 (l.tř.) Tatra 815 Klatovy Klatovy - 34

3P3 7346 Ford Transit Plzeň - sever Vochov - 76

3P3 9597 MB Vario Plzeň jih Přeštice - 44



3P4 1786 TEDOM Rokycany Rokycany - 53

3P4 2637 Volvo FM9 380 Tachov Vysočany - 65

3P6 2001 (l.tř.) Tatra 815 4x4 Plzeň - jih Seč - 45

3P6 2149 Tatra 815 Klatovy Sušice - 36

3P8 8451 T815 Tachov Planá - 63

3P9 6053 (l.tř.) Tatra 815 4x4 Plzeň - jih Dvorec - 46

3P9 8588 T815 Domažlice H.Týn - 25

3P9 8590 LIAZ 151 Plzeň - sever Rokycany - 53

3P9 8613 Tatra 815 Klatovy Sušice - 37

3P9 8675 T 815 Domažlice Kdyně - 24

3P9 8701 T 815 Rokycany Rokycany - 53

3P9 8791 (l.tř.) Tatra 815 6x6 Plzeň - sever Úněšov - 75

3P9 8812 Tatra 815 Plzeň - sever Královice - 73

3P9 8816 Tatra 815 Plzeň - sever Úněšov - 75

3P9 8828 Tatra 815 Plzeň - jih Dvorec - 46

3P9 8829 T 815 Domažlice Kdyně - 24

4P0 2506 T815 Domažlice Domažlice - 23

4P0 3879 Citroen Jumper Klatovy Klatovy - 33

4P0 4258 Tatra 815 Klatovy Klatovy - 34

4P0 4931 Tatra 815 Klatovy Horažďovice - 35

4P0 5079 Tatra 815 Klatovy Horažďovice - 35

4P1 4293 (z.l) MAN TGM Domažlice H.Týn - 25

4P1 6185 Tatra 815 Klatovy Klatovy - 34

4P1 7957 Tatra 815 Plzeň - sever Úněšov - 75

4P2 5144 Volvo Tachov Stříbro - 64

4P2 5732 Tatra 815 Tachov Tachov - 66

4P3 0428 T815 Domažlice H.Týn - 25

4P3 3120 Citroen Jumper Klatovy Horažďovice - 35

4P3 5879 Tatra 815 4x4 Plzeň - jih Přeštice - 44

4P3 7671 Ford Transit Plzeň - jih Stod - 43

4P4 4965 Citroen Berlingo Rokycany Péče o zeleň - 57

4P4 5549 Tatra 815 Plzeň - sever Královice - 74

4P5 2877 T815 Klatovy Sušice - 37

4P5 5852 Tatra 815 6x6 Plzeň - jih Dvorec - 46

4P5 8372 TEDOM Rokycany Kařez - 54

4P6 5405 Tatra 815 Plzeň - jih Seč - 45



4P8 3493 Liaz 111 Rokycany Rokycany - 53

4P8 4741 Avia D120 Tachov Vysočany - 65

5P1 5921 MBAXOR Plzeň - jih Dvorec - 46

5P1 5922 (l.tř.) MB Axor Klatovy Horažďovice - 35

5P1 5936 MB Axor Tachov Stříbro - 64

5P1 5937 MB Axor Domažlice Kdyně - 24

5P1 5938 MB Axor Plzeň - sever Královice - 73

5P4 6428 Ford Transit Plzeň - sever Úněšov - 75

5P4 6429 Ford Transit Domažlice H.Týn - 25

5P4 6443 Ford Transit Klatovy Horažďovice - 35

5P4 6447 Ford Transit Klatovy Sušice - 37

5P4 6448 Ford Transit Domažlice Domažlice - 23

5P4 6482 Ford Transit Domažlice Kdyně - 24

5P4 6619 Ford Transit Plzeň - sever Královice - 74

5P4 6621 Ford Transit Plzeň - sever Vochov - 76

5P7 6445 MB Atego Klatovy Sušice - 36

5P7 6461 MB Axor Plzeň - jih Přeštice - 44

5P7 6467 MB Atego Klatovy Klatovy - 33

5P7 6511 MB Axor Plzeň - sever Úněšov - 75

5P7 6512 MB Axor Tachov Vysočany - 65

5P7 6513 (l.tř.) MB Unimog U 500 Rokycany Rokycany - 53

5P8 6431 Ford Transit Domažlice H.Týn - 25

5P8 6518 Ford Transit Klatovy Klatovy - 34

6P1 2290 MB Arocs Plzeň - sever Královice - 74

6P2 1958 Fiat Ducato Rokycany Zbiroh - 54

6P2 1959 FIAT Ducato Klatovy Sušice - 36

6P2 1960 Ford Transit Domažlice Domažlice - 23

6P2 2376 Tatra 815 4x4 Plzeň - jih Stod - 43

6P4 1024 MB Arocs Plzeň - sever Královice - 74

6P4 1068 MB Arocs Rokycany Zbiroh - 54

6P4 4140 Signal, přívěs HIT Klatovy Klatovy - 34

6P4 4142 Signal, přívěs HIT Rokycany Plzeň - město 56

6P5 3769 Tatra 815 Klatovy Sušice - 37

6P7 5260 (z.l) MB Arocs Rokycany Planá - 63

6P7 5261 (l.tř.) MB Arocs 1833 Rokycany Rokycany - 53

6P7 5263 MB Unimog U527 Rokycany Rokycany - 53



6P7 5264 MB Arocs 1833 Plzeň - sever Královice - 73

6P7 5265 MB Arocs 1833 Rokycany Rokycany - 53

6P7 5272 Citroen Berlingo Plzeň - sever Úněšov - 75

6P7 5278 (l.tř.) MB Arocs 3345 Rokycany Rokycany - 53

6P7 5319 MB Arocs Klatovy Sušice - 36

6P7 5340 MB Arocs 1833 Plzeň - jih Dvorec - 46

6P7 5341 MB Arocs 1833 Tachov Stříbro - 64

6P7 5342 MB Arocs 1833 Plzeň - jih Stod - 43

6P8 4781 Iveco 120 Klatovy Klatovy - 33

6P8 4783 Iveco 120E Plzeň - sever Úněšov - 75

6P9 8300 Tatra 815 Domažlice Domažlice - 23

7331 mobilní GPS XXX mobilní GPS

7926 mobilní GPS XXX mobilní GPS

7928 mobilní GPS XXX mobilní GPS

7944 mobilní GPS XXX mobilní GPS

7948 mobilní GPS XXX mobilní GPS

7P0 6382 (ko) Ford Transit Tachov Planá - 63

7P0 6383 Ford Transit Plzeň - sever Královice - 74

7P1 5912 (ko) Ford Transit Rokycany Rokycany - 53

7P1 6624 MB Arocs Plzeň - jih Seč - 45

7P1 6625 (z.l) MB Arocs Plzeň - jih Přeštice - 44

7P1 6626 MB Arocs Plzeň - sever Vochov - 76

7P1 6627 MB Arocs Plzeň - sever Královice - 73

7P1 6628 MB Arocs Klatovy Sušice - 36

7P2 3987 Ford Transit Klatovy Klatovy - 33

7P2 3992 Ford Transit Tachov Planá - 63

7P3 6198 MB Arocs Rokycany Zbiroh - 54

7P3 6199 (l.tř.) MB Arocs Plzeň - jih Stod - 43

7P6 0169 MB Arocs Plzeň - jih Přeštice - 44

7P6 0171 (z.l) MB Arocs Klatovy Klatovy - 33

7P6 0172 MB Arocs Plzeň - sever Vochov - 76

7P6 0178 MB Arocs Tachov Tachov - 66

7P6 9408 (ko) Ford Transit Domažlice Domažlice - 23

7P7 0540 (ko) Ford Transit Rokycany Plzeň - město 56

7P8 4889 Tatra 815 Klatovy Sušice - 37

7P8 6002 Tatra 815 Klatovy Klatovy - 34



7P8 6214 MB U 1650 Plzeň - sever Královice - 73

7P8 7201 Iveco Daily Rokycany Rokycany - 53

7P8 7203 (ko) Iveco Daily Plzeň - sever Úněšov - 75

7P8 8279 Iveco Daily Domažlice Kdyně - 24

7P8 8291 (ko) Iveco Daily Plzeň - jih Přeštice - 44

7P8 8299 Iveco Daily Rokycany Péče o zeleň - 57

7P8 8302 Iveco Daily Klatovy Sušice - 37

7P8 9249 Iveco Daily Tachov Stříbro - 64

7P8 9250 Iveco Daily Tachov Tachov - 66

7P9 7498 MB Arocs Plzeň - jih Seč - 45

7P9 7499 (z.l) MB Arocs Klatovy Horažďovice - 35

7P9 7500 MB Arocs Klatovy Klatovy - 34

7P9 7501 Iveco EuroCargo Domažlice Kdyně - 24

7P9 7502 Iveco EuroCargo Plzeň - jih Stod - 43

8P0 0178 (l.tř.) MB Arocs 6x6 Plzeň - sever Královice - 74

8P0 1262 (l.tř.) Tatra 815 Klatovy Klatovy - 33

8P0 8370 (ko) Iveco Daily 35S Klatovy Klatovy - 34

8P0 8371 Iveco Daily Klatovy Klatovy - 33

8P0 8601 MB Arocs 4x4 Plzeň - sever Úněšov - 75

8P0 9201 (z.l) MB Arocs 4x4 Plzeň - jih Stod - 43

8P0 9203 MB Arocs 4x4 Domažlice Kdyně - 24

8P0 9952 MB Arocs 4x4 Plzeň - jih Dvorec - 46

8P0 9953 MB Arocs 4x4 Tachov Planá - 63

8P1 3466 (l.tř.) MB Arocs 6x6 Domažlice Domažlice - 23

8P5 0109 Signal, přívěs HIT Plzeň jih Přeštice - 44

8P5 6716 Iveco EuroCargo Plzeň - sever Vochov - 76

8P5 8965 Iveco Daily Rokycany Zbiroh - 54

8P6 4298 T815 Domažlice H.Týn - 25

8P6 6227 Iveco EuroCargo Rokycany Péče o zeleň - 57

8P7 2947 (l.tř.) Tatra Phoenix Rokycany Rokycany - 53

8P8 5919 MB Arocs Rokycany Kařez - 54

8P8 5934 (l.tř.) MB Axor Klatovy Klatovy - 33

8P8 7564 MB Arocs Klatovy Sušice - 37

8P9 4655 Signal, přívěs HIT Rokycany Rokycany - 53

8P9 4656 Signal, přívěs HIT Rokycany Plzeň - město 56

8P9 6775 MB Arocs Tachov Vysočany - 65



8P9 7559 (l.tř) MB Arocs Klatovy Klatovy - 34

9P0 6643 Tatra Phoenix Klatovy Klatovy - 34

9P1 4769 MB Arocs 1833 Klatovy Sušice - 37

9P1 6047 (l.tř.) MB Arocs Domažlice H.Týn - 25

9P1 6429 MB Arocs Plzeň - sever Královice - 74

9P1 6828 (l.tř.) MB Arocs Tachov Planá - 63

9P1 8254 MB Arocs Rokycany Kařez - 54

9P1 8537 (l.tř.) MB Arocs Plzeň - jih Přeštice - 44

9P1 8546 MB Arocs Klatovy Horažďovice - 35

9P1 8642 MB Arocs Tachov Vysočany - 65

9P2 2859 MB Arocs Klatovy Sušice - 36

9P2 9069 BSP Iveco Daily Rokycany Plzeň - město 56

9P3 1699 Iveco Daily Rokycany Rokycany - 53

9P3 2703 Iveco Daily Plzeň sever Vochov - 76

9P3 7550 (l.tř.) Tatra Phoenix 6x6 Domažlice Kdyně - 24

9P3 8105 (l.tř.) MB Arocs Plzeň jih Seč - 45

9P3 8479 MB Arocs Plzeň sever Úněšov - 75

9P3 8492 MB Arocs 6x6 Tachov Stříbro - 64

9P6 5825 Tatra Phoenix Klatovy Sušice - 37

9P6 8913 Iveco Daily Plzeň sever Vochov - 76

9P7 2805 MB Arocs Plzeň sever Vochov - 76

9P7 3353 MB Arocs 6x6 Tachov Planá - 63

DO 70-17 (z.l) T 815 Domažlice Domažlice - 23

DO 83-23 (z.l) T 815 Domažlice Domažlice - 23

DO 87-89 IVECO ML 150E Domažlice Domažlice - 23

DOE 41-31 MB U 400 Domažlice Domažlice - 23

IV 0534 Zetor 7211 Plzeň - sever Úněšov - 75

KT 78-85 Zetor Klatovy Horažďovice - 35

KT 91-64 Tatra 815 Klatovy Sušice - 36

KTA 08-57 MB Unimog Klatovy Klatovy - 34

KTA 15-44 MB Unimog Klatovy Sušice - 37

KTI 25-41 VW Transporter Klatovy Sušice - 36

KTI 26-38 WV Transportér Klatovy Klatovy - 34

KTJ 15-33 MB Unimog Klatovy Klatovy - 34

KTJ 18-96 Tatra 815 Klatovy Sušice - 36

KTJ 21-14 Ford Transit Klatovy Klatovy - 34



POO 2506 CASE IH JXU 95 Domažlice Domažlice - 23

POO 2555 JD 5080 Klatovy Sušice - 36

POO 2556 JohnDeere 6330 Domažlice Kdyně - 24

POO 2563 NewHolland B115B Domažlice Domažlice - 23

POO 2619 JohnDeere 5080 Domažlice Kdyně - 24

POO 2620 JD 5080 Klatovy Klatovy - 33

POO 2621 JD 5080 Klatovy Klatovy - 34

POO 2622 John Deere Plzeň sever Vochov - 76

POO 7739 Zetor Forterra Domažlice Kdyně - 24

POO 8770 Zetor Forterra Domažlice H.Týn - 25

POO 9158 John Deere Plzeň - sever Královice - 73

P01 0387 JD 6520 Klatovy Klatovy - 33

P01 0434 JD 6520 Klatovy Sušice - 37

P01 0457 John Deere Plzeň - sever Úněšov - 75

P01 0484 Fendt 380 Plzeň - sever Královice - 74

P01 0600 John Deere Plzeň - sever Vochov - 76

P01 3688 Zetor Forterra Domažlice Domažlice - 23

P01 4416 Kramer 750 Plzeň - sever Vochov - 76

P01 4542 Zetor Proxima Domažlice H.Týn - 25

P01 5970 JD 6530 Klatovy Horažďovice - 35

P01 5971 JD 6530 Klatovy Sušice - 36

P01 8575 JD 6530 Klatovy Klatovy - 34

P03 1466 T raktor Steyr Klatovy Klatovy - 34

P03 1876 T raktor Steyr Plzeň jih Seč - 45

P03 1905 T raktor Steyr Domažlice Kdyně - 24

P03 4710 T raktor Steyr Plzeň sever Královice - 74

PJ 86-14 Tatra 815 Plzeň - jih Dvorec - 46

PJH 32-23 Renault Midlum Klatovy Sušice - 36

PJH 33-59 Tatra 815 Plzeň - jih Seč - 45

PJH 34-63 MB 1650 Plzeň - jih Dvorec - 46

PS 53-69 Zetor 7211 Plzeň - sever Královice - 73

PS 60-51 Zetor 7711 Plzeň - sever Královice - 73

PSA 02-77 MB 1824 Plzeň - sever Královice - 73

PSA 06-33 Tatra 815 Plzeň - sever Královice - 74

PSA 07-09 MB Ateco Plzeň - sever Vochov - 76

RO 51-95 Liaz 111 Rokycany Zbiroh - 54



ROD 16-19 Škoda FOX Rokycany Rokycany - 53

ROD 76-55 Tatra 815 Rokycany Rokycany - 53

stojan PHM - Klatovy XXX Klatovy Klatovy - 33

stojan PHM - Královice XXX Plzeň - sever Královice - 73

TC 88-11 Tatra 815 Tachov Tachov - 66

TC 88-98 T815 Tachov Planá - 63

TCE 27-48 VW Transporter Tachov Stříbro - 64

TCE 27-49 T 815 Tachov Stříbro - 64

výdejní systém IBC - 54 XXX Rokycany Kařez - 54

Petr
Digitálně 
podepsal Petr 
Hamous

Hamous Datum:
2025.04.28
20:12:04 +02'00'


	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2025\SLUŽBY\Servis elektronického sledování vozidel systému GPS SÚSPK (2025)\Smlouva\Příloha č. 1 - Seznam úkonů a ND.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2025\SLUŽBY\Servis elektronického sledování vozidel systému GPS SÚSPK (2025)\Smlouva\Příloha č. 2 - Seznam vozidel.pdf

		2025-04-30T09:46:11+0200
	Kateřina Hlavatá


		2025-05-05T15:16:28+0200
	Petr Hamous


		2025-05-15T08:14:29+0000
	Not specified




